
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

  ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 ГОРОДА АЛЕЙСКА 

                                             АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

                                                       ПРИКАЗ 

 

 

01.09.2025                                г. Алейск                                                        №   145 

 

О создании и функционировании Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» на базе МБОУ ООШ №3 г. 

Алейска      

 

На основании Приказа Комитета по образования и делам молодежи 

администрации г. Алейска от 01.02.2021 № 61 «О создании и 

функционировании Центров образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» на базе 

общеобразовательных организаций города»,  

п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить положение о деятельности центра «Точка роста» на базе МБОУ 

ООШ №3 г. Алейска .(приложение 1) 

 2. Обеспечить создание и функционирование Центра образования 

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» на 

базе МБОУ ООШ №3 г. Алейска.  

3. Определить ответственным за создание и функционирование центра 

«Точка роста» МБОУ ООШ №3 г. Алейска. Учителя физической культуры 

Дьячук С.В. 4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 И.о. директора МБОУ ООШ №3                                                   Гебгардт О.Г 


